Tubo para coleta de sangue a vácuo plástico 04 ml k3 EDTA 

10 R$ 58,20 R$ 582,00 

215 UND 
Lápis demográfico-descrição, lápis hipoalergênico para 

marcação na pele   
06 R$ 4,36 R$ 26,16 

VALOR GLOBAL 

R$ 66.037,91 

2.1.1- Estima-se em R$ 66.037,91 (sessenta e seis mil trinta e sete reais e noventa e um 

centavos) o valor global do presente CONTRATO tomando como base os preços 

licitados. 

CLÁUSULA TERCEIRA- Da Entrega 

3.1-Os produtos deverão ser entregues parcelados (tantas quantas forem necessárias), de 

acordo com a necessidade da Secretaria Municipal de Saúde.